
 

 

UCHWAŁA NR 113/XVI/2012 

RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 25 września 2012r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 102/XV/2012 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 26 czerwca 2012r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat i kosztów za usunięcie i parkowanie pojazdów na 2012 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo 

o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2005r. Nr 108, poz. 908 ze zm.), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia  

12 września 2011r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2012r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie 

pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym (M. P. z 2011r. Nr 82, poz. 830) Rada Powiatu 

Gorzowskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmienia się treść § 2 ust. 1 lit. c w części słów: „za usunięcie 495zł", w ten sposób, że otrzymuje ona 

brzmienie: „za usunięcie 459zł”.  

2. Uchyla się treść § 2 ust. 2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gorzowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady 

Ryszard Iliaszewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 października 2012 r.

Poz. 1766


		2012-10-05T11:47:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




